
   

      

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VISAGINO PIRMINĖS 

SVEIKATOS  PRIEŽIŪROS CENTRO 

DIREKTORIUS 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ANTIKORUPCINĖS VEIKLOS ANONIMINĖS  APKLAUSOS ATLIKIMO  

 

                                                         2024 m. gruodžio      d.  Nr. ĮV- 

Visaginas 

 

             Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Korupcijos prevencijos įstatymu, Skaidrios asmens 

sveikatos priežiūros įstaigos vardo suteikimo tvarkos aprašu, patvirtintu Visagino savivaldybės tarybos 

2023 m. rugsėjo 28 d. sprendimu Nr. TS- 201 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 26 d. 

sprendimo Nr. TS-225 „Dėl skaidrios asmens sveikatos priežiūros įstaigos vardo suteikimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo,  Etikos ir antikorupcinio elgesio kodeksu, patvirtintu viešosios įstaigos 

Visagino pirminės sveikatos priežiūros centro 2024 m. liepos 11 d. įsakymu Nr. ĮV-36 Dėl Visagino 

savivaldybės administracijos 2022 m. sausio 6 d. įsakymo Nr. ĮV-E-10 „Dėl  etikos ir antikorupcinio 

elgesio kodekso patvirtinimo“, Dovanų, gautų pagal tarptautinį protokolą ar tradicijas, bei reprezentacijai 

skirtų dovanų perdavimo, vertinimo, registravimo, saugojimo ir eksponavimo Visagino savivaldybės 

administracijoje tvarkos aprašu, patvirtintu viešosios įstaigos Visagino pirminės sveikatos priežiūros 

centro 2024 m. birželio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-35 „Dėl viešosios įstaigos Visagino pirminės sveikatos 

priežiūros centro 2021 m. balandžio 19 d. įsakymo Nr. 70 „Dėl dovanų, gautų pagal tarptautinį protokolą 

ar tradicijas, bei reprezentacijai skirtų dovanų perdavimo, vertinimo, registravimo, saugojimo ir 

eksponavimo viešosios įstaigos Visagino pirminės sveikatos priežiūros centre tvarkos aprašo“ pakeitimo 

aprašu: 

1. T v i r t i n u viešosios  įstaigos Visagino pirminės sveikatos priežiūros centro antikorupcinės 

veiklos anonimines anketas  (1 priedas), (2 priedas). 

2. Į p a r e i g o j u  dokumentų ir informacijos valdymo specialistę V. Babuškiną iki 2024 m. 

gruodžio 31 d. atlikti antikorupcinės veiklos anonimines apklausas; 

3. N u s t a t a u, bendrųjų reikalų administratorei S. Ladik šį įsakymą bei antikorupcinės veiklos 

anoniminės apklausos anketas paskelbti viešai įstaigos interneto tinklapyje 

www.visaginopspc.lt, skiltyje „Korupcijos prevencija“;  

4. Įsakymo kontrolę pasilieku sau.  

 

Direktorė       Monika Kupstienė 

 

 

 
 

 

 

http://www.visaginopspc.lt/


        

         PATVIRTINTA  

         VšĮ Visagino PSPC direktoriaus 

         Įsakymu Nr.  ĮV-  

         1 priedas 

 

ANTIKORUPCINĖS VEIKLOS ANONIMINĖ ANKETA (DARBUOTOJAMS) 

 

Anketos tikslas- įvertinti korupcijos prevencijos aspektus VšĮ Visagino PSPC. Pasirinkite Jums tinkamą 

atsakymą. Gauti rezultatai bus apibendrinti bei pristatyti darbuotojams. 

 

1. Jūsų lytis: 

□ Vyras 

□ Moteris 

 

2. VšĮ Visagino PSPC dirbate: 

□ Iki 5 m. 

□ 6-10 m. 

□ Daugiau nei 10 m. 

 

3. Ar teko susidurti su korupcijos apraiškomis VšĮ Visagino PSPC? 

□ Taip 

□ Ne 

□ Nežinau 

 

4. Ar sutinkate su teiginiu, kad VšĮ Visagino PSPC vykdoma antikorupcinė politika? 

□ Taip 

□ Ne 

□ Nežinau 

 

5. Ar darbuotojai įstaigoje sprendimus priima neįtakojami bei nešališkai? 

□ Taip 

□ Ne  

□ Nežinau 

□ Kartais sprendimus įtakoja kitų darbuotojai 

 

6. Ar skaidriai įstaigoje vykdomi Viešieji pirkimai? 

□ Taip 

□ Ne 

□ Nežinau 

 

7. Kaip manote, ar davus kyšį greičiau būtų patenkinami Jūsų pageidavimai? 

□ Taip 

□ Ne 

□ Nežinau 

 

8. Kaip manote ar priėmus dovaną (kyšį), turi būti įsipareigojimas dovanotojui? 

□ Taip  

□ Ne 

□ Nežinau 

□ Negaunu dovanų 

 

9. Ar žinote kur VšĮ Visagino PSPC pranešti apie korupcinio pobūdžio veikas? 

□ Taip 

□ Ne 

□ Nežinau 

Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką! 



 

 

          PATVIRTINTA  

         VšĮ Visagino PSPC direktoriaus 

         Įsakymu Nr.  ĮV-  

         2 priedas 

 

 

 

ANTIKORUPCINĖS VEIKLOS ANONIMINĖ ANKETA (PACIENTAMS) 

 

Atliekame apklausą, kurios tikslas – išsiaiškinti neoficialių mokėjimų mastą VšĮ Visagino pirminės sveikatos 

priežiūros centre ( toliau -Visagino PSPC) gydytojams ir slaugytojams. 

Anketa yra anoniminė, todėl savo vardo, pavardės nurodyti nereikia. 

Jūsų nuomonę tinkantį atsakymą pažymėkite  (X) 

Dėkojame už atsakymus. 

 

1. Ar yra tekę „atsidėkoti“ (mokėti) Visagino PSPC gydytojui/ slaugytojai ar kitam Įstaigos 

specialistui grynais pinigais neoficialiai ( „ į kišenę“). Jei į šį klausimą atsakėte „Taip“, prašome 

atsakyti į  žemiau pateiktus klausimus. 

 

□ Taip  

 

□  Ne 

 

□  ________________________________________ 

2. Nurodykite neoficialaus mokėjimo priežastį: 

 

□   Tikintis gauti geresnę (greitesnę) paslaugą; 

□    Norint gauti ar pratęsti nedarbingumo pažymėjimą; 

□    Mokėjau atsidėkodamas už kokybiškai suteiktas paslaugą; 

□   Gydytojo /slaugytojo užuominos leido suprasti, kad reikia susimokėti; 

□  ________________________________________________________ 

3. Kam teko mokėti? 

□   Šeimos gydytojui; 

□  Gydytojui specialistui; 

□  Slaugytojui. 

□ _______________________. 

     4.   Ar Jums žinoma, kam tenka atsakomybė už korupcinę veiką? 

 □   kyšį imančiam asmeniui; 

□  kyšį duodančiam asmeniui; 

□  kyšį imančiam ir kyšį duodančiam asmeniui. 

 

 

 

Dėkojame už mums skirtą laiką! 

 


